
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa SKATE PARKU w Nowym Miasteczku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Miasteczko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770340

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasteczko

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-124

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683888154

1.4.8.) Numer faksu: 683888461

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nowemiasteczko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowemiasteczko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090499/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 13:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080013/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia następujące warunki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090499/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udziału w postępowaniu;
1.1 sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 350 000 PLN (słownie: trzysta
pięćdziesiąt tysięcy złotych) – jeżeli wartość środków finansowych lub zdolność kredytowa
zostały określone w walutach innych niż PLN zamawiający przyjmuje średni kurs danej waluty
wg Tabeli A kursów średnich walut obcych Narodowego Banku Polskiego w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu – jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia Narodowy Bank Polski nie podał
średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty podany
pierwszego dnia po dniu publikacji ogłoszenia.
1.2 zdolność techniczna lub zawodowa;
1.2.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich siedmiu lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej dwa
zamówienia, z których każde polegało na wykonaniu SKATE PARKU. W przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz gdy wykonawca polega na zdolnościach innych
podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
wymóg wykonania dwóch zamówień winien wykazać samodzielnie co najmniej jeden
wykonawca.
1.2.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia pełniąc następujące funkcje;
a) kierownik budowy – 1 osoba spełniająca następujące wymagania:
-uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub opowiadające
im uprawnienia równoważne,

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia następujące warunki
udziału w postępowaniu;
1.1 sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 350 000 PLN (słownie: trzysta
pięćdziesiąt tysięcy złotych) – jeżeli wartość środków finansowych lub zdolność kredytowa
zostały określone w walutach innych niż PLN zamawiający przyjmuje średni kurs danej waluty
wg Tabeli A kursów średnich walut obcych Narodowego Banku Polskiego w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu – jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia Narodowy Bank Polski nie podał
średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty podany
pierwszego dnia po dniu publikacji ogłoszenia.
1.2 zdolność techniczna lub zawodowa;
1.2.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich siedmiu lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej
jedno zamówienie, polegające na zagospodarowaniu terenu, w tym: wykonaniu nawierzchni
utwardzonej wraz z posadowieniem obiektów małej architektury. W przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz gdy wykonawca polega na zdolnościach innych
podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
wymóg wykonania zamówienia winien wykazać samodzielnie co najmniej jeden wykonawca.
1.2.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia pełniąc następujące funkcje;
a) kierownik budowy – 1 osoba spełniająca następujące wymagania:
-uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub opowiadające
im uprawnienia równoważne,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090499/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 10:00

Po zmianie: 
2021-07-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 12:00

Po zmianie: 
2021-07-07 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090499/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa SKATE PARKU w Nowym Miasteczku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Miasteczko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770340
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasteczko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-124
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683888154
	1.4.8.) Numer faksu: 683888461
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nowemiasteczko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowemiasteczko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090499/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 13:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080013/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



